

Dénomination légale de vente 500 caractères maxi	Composition (liste des ingrédients avec les allergènes en MAJUSCULES) 5000 caractères maxi	Allergènes (mettre la virgule ',' pour séparer chaque nom de substance ou produit) 1000 caractères maxi
PAIN D'EPICES au miel	miel de fleurs (50%), farine de BLE française, sucre, OEUFs frais de France, BEURRE de France, poudre à lever : bicarbonates de sodium et d'ammonium, épices :anis et cannelle.	Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten , Œufs et produits à base d'œufs, Lait, produits laitiers et dérivés , Fruits à coque et produits dérivés , Soja et produits à base de soja,
PAIN D'EPICES ORANGE	miel de fleurs (48%), farine de BLE française, sucre, OEUFs frais de France, oranges confites (4,6%) BEURRE de France, poudre à lever : bicarbonates de sodium et d'ammonium, épices : anis et cannelle.	Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten , Œufs et produits à base d'œufs, Lait, produits laitiers et dérivés , Fruits à coque et produits
PAIN D'EPICES AUX FIGUES	miel de fleurs (45%), farine de BLE française, dés de figues (11%), sucre, OEUFs frais de France, BEURRE de France, poudre à lever : bicarbonates de sodium et d'ammonium, épices : anis et cannelle.	Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten , Œufs et produits à base d'œufs, Lait, produits laitiers et dérivés , Fruits à coque et produits dérivés , Soja et produits à base de soja,
PAIN EPICES BIO	Miel Bio (50%), farine de BLE Bio, sucre Bio, OEUFs frais Bio, BEURRE Bio, poudre à lever : bicarbonates de sodium et d'ammonium, épices Bio.	Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten , Œufs et produits à base d'œufs, Lait, produits laitiers et dérivés , Fruits à coque et produits dérivés , Soja et produits à base de soja,
PETITS FINANCIERS NORMAND	sucre (22,6%), blancs d'OEUF de France, AMANDES en poudre (16%), BEURRE de France, farine de BLE française, miel de France (9,7%), cubes et flocons pomme (9,1%) (pomme, pectine, lécithine de SOJA), arôme naturel pomme.	Œufs et produits à base d'œufs, Fruits à coque et produits dérivés , Lait, produits laitiers et dérivés , Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten , Soja et produits à base
PETITS FINANCIERS CARAMEL beurre salé	sucre (19,6%), blancs d'OEUF de France, AMANDES en poudre (16%), BEURRE de France, farine de BLE française, miel de France (9,5%), éclats de caramel au BEURRE salé (4,46%), flocons de pomme, arôme caramel BEURRE salé (0,39%), (émulsifiant: lécithine de SOJA).	Œufs et produits à base d'œufs, Fruits à coque et produits dérivés , Lait, produits laitiers et dérivés , Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten , Soja et produits à base
PALETS CHOCOLAT ORANGE	farine de BLE française, BEURRE de France, sucre, OEUFs frais de France, pépites de chocolat (11%), miel de fleurs (7%), arôme naturel orange (0,2%).	Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten , Lait, produits laitiers et dérivés , Œufs et produits à base d'œufs, Fruits à coque et produits dérivés , Soja et produits à base de soja,
DELICES POMME	farine de BLE française, BEURRE de France, sucre, OEUFs frais de France, miel de fleurs, cubes de pomme, arôme naturel de pomme, cannelle.	Fruits à coque et produits dérivés , Soja et produits à base de soja, Arachides et produits à base d'arachides
DELICES CITRON et MIEL	farine de BLE française, BEURRE de France, sucre, OEUFs frais de France, miel de fleurs (7%), cubes de citron (3,45%), arôme naturel de citron (0,5%)	Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten , Lait, produits laitiers et dérivés , Œufs et produits à base d'œufs, Fruits à coque et produits dérivés , Soja et produits à base de soja,
COOKIES POMME CARAMEL	farine de BLE française, sucre, BEURRE de France, éclats de caramel BEURRE salé 16,5%, OEUFs de France, cubes de pomme 5,7%, miel de France, levure, fleur de sel de Guérande, arôme caramel BEURRE salé.	Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten , Lait, produits laitiers et dérivés , Œufs et produits à base d'œufs, Fruits à coque et produits dérivés , Soja et produits à base de soja,
CROQUANTS POMME CALVADOS	sucre, blancs d'OEUF de France, farine de BLE française, cube de pomme, miel de fleurs, calvados, arôme naturel de pomme.	Lait, produits laitiers et dérivés , Fruits à coque et produits dérivés , Soja et produits à base de soja, Arachides et produits à base
CARAMEL AU BEURRE SALE PAPILOTES	sirop de glucose, sucre, BEURRE frais salé (9,1%), LAIT écrémé en poudre, fleur de sel de Guérande (1%), dextrose, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras, colorant : E150a, antioxydant : albatocophérol	Lait, produits laitiers et dérivés , Fruits à coque et produits dérivés , Soja et produits à base de soja
NONNETTES ORANGE	Farine de BLE, marmelade d'orange 25% (sirop de glucose-fructose, purée d'orange 20%, gélifiant : pectine de fruits, correcteur d'acidité : acide citrique, huile essentielle d'orange), miel 21%, sucre, sirop de sucre inversé, jaune d'OEUF salé (jaune d'OEUF, sel), poudres à lever	Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten , Œufs et produits à base d'œufs, Lait, produits laitiers et dérivés , Fruits à coque et produits
MERINGUES AU MIEL	farine de FROMENT, OEUFs frais 20%, sucre, BEURRE de pâtisserie 19,5%, miel 12%, sirop de glucose, glycérine, protéine de LAIT et de LACTOSE, poudre à lever: diphosphate disodique, carbonate de sodium, sel, arôme.	Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten , Œufs et produits à base d'œufs, Lait, produits laitiers et dérivés , Fruits à coque et produits dérivés , Soja et produits à base de soja, arachides, Graines de sésame et produits à
NOUGAT AU MIEL PAPILOTES SACHET	sucre, sirop de glucose, miel (20%), AMANDES (25%), PISTACHES (2%), blanc d'OEUF, LACTOSE, pain azyme, arôme éthyvanilline.	Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten
NOUGAT AU MIEL BARRE	sucre, sirop de glucose, miel (20%), AMANDES (25%), PISTACHES (2%), blanc d'OEUF, LACTOSE, pain azyme, arôme éthyvanilline.	Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten
BONBONS MIEL PASTILLES POT VERRE	sucre, sirop de glucose, miel 20%.	
BONBONS MIEL SEVE DE PIN POT VERRE	sucre, sirop de glucose, miel 20% , arôme naturel de pin	
BONBONS 4 parfums POT VERRE	sucre, sirop de glucose, miel 20%, réglisse 1,3%, arômes naturels eucalyptus et sauge de pin	